

Dodatek č. 1 ke SMLouvĚ O DíLO

č.objednatele.....
č.zhotovitele 16/2015

kteřá je uzavřena dle § 2586 a následujících zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), za předpokladu dodržení především těchto závazných ustanovení:

Článek I - SMLUVNÍ STRANY

Objednatel :
Se sídlem: Obec Rouchovany
Zastoupený: Rouchovany 35, 675 57 Rouchovany
IČ: Ing. Vladimírem Černým – starostou obce
DIČ: 00290378
Bankovní spojení: CZ 00290378
Číslo účtu: Česká spořitelna a.s., Třebíč
Telefon: 1524660389/0800
+ 420 568 865 220

(dále jen objednatel)

Zhotovitel :
Se sídlem : SATES ČECHY s.r.o.
Zastoupen: Radkova 252, 588 56 Telč
Ing. Ivo Šimek, jednatel společnosti
IČ: 25172654
DIČ: CZ25172654
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Telč
Číslo účtu: 2161182/0800
Telefon: + 420 567 223 512
Zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 43099

(dále jen zhotovitel)

Článek II - PŘEDMĚT DíLA (DÍLO)

II.1 Předmětem Dodatku č. 1 této smlouvy o dílo na stavbě

„Rouchovany – chodník, kanalizace“

je záměna povrchů z asfaltového povrchu na povrch z žulové dlažby a dodávky a montáže žulových krajiníků. Souhrn těchto prací a dodávek materiálu je uveden v Oceněném položkovém rozpočtu, který je přílohou tohoto Dodatku č. 1 k SOD.

Článek IV - CENA DÍLA

IV.1	Celková smluvní cena dle smlouvy o dílo:	5.917.235,27 Kč bez DPH
	Cena dle Dodatku č. 1 k SOD:	359.651,10 Kč bez DPH
	Cena celkem dle SOD a Dodatku č. 1 k SOD:	6.276.886,37 Kč bez DPH

Součástí Dodatku č. 1 k SOD je jako příloha Oceněný položkový rozpočet.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění.

Tento Dodatek č. 1 k SOD je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží dva.

V Rouhovanech dne 20.10.2015

V Telči dne 20.10.2015

Objednatel :

Obec Rouhovany

Zhotovitel :

SATES ČECHY s.r.o.


Ing. Vladimír Černý
Starosta




Ing. Ivo Šimek
jednatel společnosti

 08
SATES ČECHY s. r. o.
Radkovská 252, 588 56 Telč
IČO: 25172654, DIČ: CZ25172654

oceněný položkový rozpočet

příloha k Dodatku č. 1 k SOD

1. Vícepráce:

Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Celkem
Parkovací stání				
Kladení dlažby z kostek kamenných drobných do lože z kameniva drceného (510-24,3)	m2	630,00	395,00	248 850,00
kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula tmavošedá, lom Ctětín); tř. I.; 8/10 cm (1t=4,8m2), ztr. 2%	T	133,50	2 200,00	293 700,00
osazení obrubníku z drobné kostky do lože z kameniva - 1 řádek (dělení parkovacích stání)	m	243,00	95,00	23 085,00
kostka atypická dlažební, žulový vazák (žula šedožlutá, lom Sumrakov), vel. 8/10 cm (1t=4,0m2), ztr. 2%	t	6,20	2 200,00	13 640,00
zhotovení piktogramu - značení invalidy z žulových kostek	ks	2,00	1 800,00	3 600,00
CELKEM BEZ DPH				582 875,00

žulové krajníky

žulový krajník lámaný (11/20), ztr. 1% (170 bm)	m	171,70	385,00	66 104,50
CELKEM BEZ DPH				66 104,50

Prořez asfaltového povrchu vč. teplé zálivky	bm	277,80	72,00	20 001,60
--	----	--------	-------	-----------

Vícepráce celkem bez DPH: 668 981,10

2. Méněpráce:

565 13-1 Podklad z kameniva obaleného asfaltem s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	630,00	209,00	131 670,00
573 11 Postřík živičný infiltrační s posypem kamenivem z asfaltu silničního v množství 1 kg/m2	m2	630,00	19,00	11 970,00
573 2 Postřík živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	630,00	13,00	8 190,00
577 13 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	630,00	250,00	157 500,00

Méněpráce celkem bez DPH: 309 330,00

Rozdíl oproti Smlouvě o dílo bez DPH:

359 651,10

Za zhotovitele:

ing. Martin Vinter
Slovákova 5 60200 Brno
IČO 12725081

Za technický dozor:

Za objednatele:



08

SATES ČECHY s. r. o.
Radkova 252, 588 56 Telč
IČO: 25172654, DIČ: CZ25172654

